
UBND QUẬN LONG BIÊN 

TRƯỜNG THCS NGUYỄN GIA THIỀU 

 

Số:       /QĐ-THCSNGT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Long Biên, ngày      tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập ban truyền thông trường THCS Nguyễn Gia Thiều 

Năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN GIA THIỀU 

 

 Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư 53/2012/TT-BGDĐT ngày 20/12/2012 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Quy định về tổ chức hoạt động, sử dụng thư điện tử và cổng 

thông tin điện tử tại sở giáo dục và đào tạo, phòng giáo dục và đào tạo và các cơ 

sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường và xét năng lực, phẩm chất cán bộ, 

giáo viên, nhân viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Thành lập Ban truyền thông trường THCS Nguyễn Gia Thiều gồm 

các ông bà có tên trong danh sách đính kèm. 

 Điều 2: Ban truyền thông trường THCS Nguyễn Gia Thiều có có trách 

nhiệm xây dựng chiến lược và kế hoạch truyền thông, thực hiện công tác tư vấn, 

truyền thông, quảng bá nhà trường theo đúng quy định, hướng dẫn của ngành và sự 

phân công, ủy quyền của Hiệu trưởng. 

 Điều 3: Các ông (bà) có tên tại điều 1 thi hành quyết định này. Quyết định 

có hiệu lực từ ngày kí. 

Nơi nhận : 
- Như điều 3; (Thực hiện) 

- Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Kim Thúy 

 



UBND QUẬN LONG BIÊN 

TRƯỜNG THCS NGUYỄN GIA THIỀU 

  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Long Biên, ngày      tháng      năm 202 

 

DANH SÁCH BAN TRUYỀN THÔNG 

 TRƯỜNG THCS NGUYỄN GIA THIỀU NĂM HỌC 2023 - 2024 

(Kèm theo quyết định số: …../QĐ-THCSNGT  ngày ….. tháng …..năm 2023 

 của trường THCS Nguyễn Gia Thiều ) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1.  Nguyễn Thị Kim  Thúy Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng Trưởng ban 

2.  Bùi Nguyên Ngọc Phó Bí thư Chi bộ - Phó 

Hiệu trưởng 

Phó ban 

3.  Nguyễn Ngọc Tú Nhân viên Kế toán Ủy viên 

4.  Dương Thị Hồng Nhân viên Văn thư Ủy viên 

5.  Hoàng Thị Thúy Nhân viên Thư viện Ủy viên 

6.  Nguyễn Thị Hà My Giáo viên Ủy viên 

7.  Lê Thị Huệ Giáo viên Ủy viên 

8.  Nguyễn Thành Luân Giáo viên  Ủy viên 

 



 

UBND QUẬN LONG BIÊN 

TRƯỜNG THCS NGUYỄN GIA THIỀU 

  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Long Biên, ngày      tháng      năm 2023 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN TRUYỀN THÔNG 

 TRƯỜNG THCS NGUYỄN GIA THIỀU NĂM HỌC 2023 - 2024 

(Kèm theo quyết định số: …../QĐ-THCSNGT  ngày ….. tháng …..năm 2023 

 của trường THCS Nguyễn Gia Thiều ) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1.  Nguyễn Thị Kim  Thúy Trưởng ban * Phụ trách chung: 

- Duyệt Kế hoạch hoạt động của 

BCĐ mô hình THĐT 

2.  Bùi Nguyên Ngọc Phó ban - Xây dựng các kế hoạch hoạt 

động của BCĐ mô hình THĐT; 

- Xây dựng kế hoạch chuyên môn, 

sinh hoạt chuyên môn, chuyên đề 

các tiết ứng dụng mô hình THĐT; 

3.  Nguyễn Thành Luân Ủy viên Phụ trách cơ bản về hệ thống máy 

móc, các phòng ban, lớp học. 

4.  Dương Thị Hồng Ủy viên Quản lý hồ sơ trên hệ thống cơ sở 

dữ liệu, điểm. 

5.  Hoàng Thị Thúy Ủy viên Lập kế hoạch viết tin bài, chụp 

ảnh, cùng BGH rà duyệt tin, ảnh 

đưa lên cổng TTĐT, fanpage. 

Tổng hợp DS người viết tin bài. 

6.  Lê Thị Huệ Ủy viên Đăng tải, quản lý cổng TTĐT. 

Lập hồ sơ in sao dữ liệu ảnh, tin 

bài, hồ sơ trường học điện tử. 

7.  Nguyễn Thị Hà My Ủy viên Quản trị fanpage facebook, kênh 

youtube của nhà trường. 

8.  Nguyễn Ngọc Tú Ủy viên Xây dựng kế hoạch thu chi theo 

đợt 

 

 


